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Lista e avokateve te certifikuar nga DHASH ne bashkepunim me Keshillin e Europes mbi “Drejtesine Miqesore per te Miturit dhe te Drejtat e femijeve” / Kodi i Drejtesise Penale per te Miturit

	EMER / MBIEMER
	DHOMA LOKALE E AVOKATISE
	NUMER KONTAKTI
	ADRESE E-MAIL

	Aferdita Kryemadhi
	Elbasan
	0675799911
	iris.nicola18@hotmail.com 

	Albana Husi
	Sarande
	0692763997
	albana.husi@gmail.com 

	Alma Halili
	Tirane
	0674693099
	halilialma@gmail.com 

	Altin Risilia
	Lushnje
	0692427541
	altirisilia@gmail.com 

	Arben Prifti
	Tirane
	0682030008
	arbenprifti@hotmail.com 

	Artan Shllaku
	Tirane
	0672036787
	artanshllaku@gmail.com 

	Arjan Josifi
	Tirane
	06820464000
	josifiarjan@gmail.com 

	Aulona Braka
	Vlore
	0699952061
	aulona.braka@gmail.com 

	Bajram Stafa
	Elbasan
	0682097086
	avokat.stafa@hotmail.com 

	Bashkim Methasani
	Tirane
	0682349690
	bashkim_methasani@yahoo.com

	Denada Baçi
	Durres
	0695722175
	deni.baci@yahoo.com 

	Edvis Gorishti
	Tirane
	0697279290
	avokatijuaj@gmail..com 

	Elda Jaupllari
	Tirane
	0696737950
	eldajaup@yahoo.com 

	Elona Ullorja
	Tirane
	0693927507
	u.elona@yahoo.it 

	Enina Face
	Korce
	0692156597
	enina_face@yahoo.com 

	Fatbardha Ajdari
	Tirane
	0682076329
	ajdarifatbardha@yahoo.com 

	Flutura Meço
	Tirane
	0696767907 / 0695570015
	fluturameco@hotmail.com avokatemeco@gmail.com 

	Jonila Sula
	Korce
	0699147173
	jonila.sula@yahoo.com 

	Kiço Tane
	Korce
	0683380010
	kicotane@live.com 

	Matilda Fetau
	Tirane
	0695724644
	ilda11986@yahoo.com 

	Mernila Sejda
	Tirane
	0685831504
	sejdamernila@hotmail.com 

	Nertila Qordja 
	Tirane
	0672036786
	qordjanertila@yahoo.com 

	Pellumb Hyso
	Tirane
	0692068005
	hysopellumb@yahoo.com 

	Rabie Cenalia
	Tirane
	0698656220
	cenalia.rabie@gmail.com 

	Agron Mahmutaj
	Berat
	0696291905
	agronmahmutaj@yahoo.com 

	Aldo Meçi
	Fier
	0693277287
	aldorei2006@hotmail.com 

	Anila Trifoni
	Tirane
	0692803206
	anila_trifoni@hotmail.com 

	Arjan Skeja
	Lezhe
	0685633824
	skeja.arjan@yahoo.com 

	Gentjan Rumano
	Tirane
	0692072752
	gentjan@rumanolaw.com 

	Klaudi Zholi
	Gjirokaster
	0695393052
	k.zholi@yahoo.com 
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ALBANIAN CHAMBER OF ADVOCACY
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